L11
PREFEITURA MUNICIPAL DE NI 	NOVO

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
"(in verno Popular e Participativo"

DECRETO N°  2.357/2003I

"AfiRE 	CREDITO 	ADICIONAL
SUPLEMENTAR - ANuLA cÁo DE DOTA çÄØ
NO ORA MENTO PROGRA MA DE 2.003."

}I1JMBERTO CARLOS RAMOS AMADUCCI, Prefeito
Municipal de Mundo Novo, Estado do Mato Grosso do Sul, no uso de suas
atribuiçOes legais, que the confere a Lei Municipal n° 572/03 de 02 de Janeiro de
2.003.

DECRETA

Art. 1 °  - Fica aberto no corrente cxercIcio Crédito no valor
de R$ 78.900,00 pm-a a seguinte dotaçAo orçamentária:

02— GABINETE DO PJtEFEITO.
Alibi - CARINTR nn PflflVITi

TOTAL 	 RS 78.900,00

Art. 2° - Para atendiniento da supiementaçAo de que trata o
artigo anterior, serâo utiizados recursos provenientes da anulaçAo parcial e/ou
total da seguinte dotaçao orçamentãria:

- Th

PREFEITURA MUNICiPAl. DE MUNDO NOVO

LI 	ESTADO DE MATO GROSSO DO SIlL
"Governo Popular e Participatii'o"

08— SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE
0801 - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

ik:I

I TOTAL 	 R$ 78.900,00]

Art. 31  - Este Decreto entra em vigor na data de sua
publicacao, revogadas as disposiçaes em contrário.

GABINETE DO PREFETTO MUNICIPAL DE MUNDO
NOVO-MS., 12 DE DEZEMBRO 2.003.

Humberto Carlos Ramos Amaducci
PREFEITO MUNICIPAL

PUBLICPADC POR

eUOLJCALO

AFIxAçAOEM/a/'Juz03

EV cAD flOj4jM1'

'titic. inundoizovo. WSJ!O v. hr

DECRETO N' 2.357/2003
•ABRE CRtOl1O ADlClOit&L SUPLEMENTAR - AnUt.AcAO

CE DoTAcAC NO ORQAMENTO PROGRAAt& DL 2.003?
HUMBERTO CARLOS RAMOS AMADUCCI. Prefelto Munici-

pal do Mundo Novo. Estado do Mato Grosso Ca Sol. no usa jic
suas atribulçoes Iogois. cue the cordore a It Morcipab n' 572/
03 do 02 do Thnflo do 2.003.

OECR ETA
Mt 1'- ACo abertu no tori cnto ozcrcko C4dlto no valor

do R$ 78.90000 palo a segulnto dotacào o.camcat(tfl.:
02 . GADINETE DO PREFEITO.
0201 . GASINETE DO PREItTTO

0102.02.061.0004.2.003-3.3.90.91.00.00 	R$ 78900.00
TOTAL 	 RS 78.90000
Art. 2' . Palo aleadimento do supiementoçjo do Quo (Isa

o arligo anterior. serâo utillrados recursos provonlenbes do

anulacào parcl$ c/cu total do seguinte dotacão orcameatMa:
08 SECRCTARIAMUNICIPAL BE SAUCE
0801 . FUNDO MUNIC1MJ. DC SADE

0308.10.301.0044.2.037-339O.32.00.00 	US 78900.00
TOTAL 	 RS 78.90000

Art. 31.  Este Deaeto entra em vigor no data do soa
pubiIcaco. revogadas as disposicöes cm coatr&io.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL BE MLINOO NOVO
MS.. fl Of DEZCMBRO 2.003.

Humberto Carlos Ramos AnladuccI
PREECITO MUNICIPAL
(ot'fjnaI assinado)